² So substantially, but without the date, in Tanner's excerpts, præf. p. xl. b.

³ This article is repeated word for word on f. 190. With the exception of one change in the order of the titles, the only variants are here recorded in notes.

⁴ *Christoforus*, f. 190.

in patrijs legibus, immo in iure tam canonico quam ciuili excellenter instructus, in omni philosophia quoque et alijs liberalibus scientijs doctissimus euasit. Cęlebs per omnem ętatem vixit, consiliaque et auxilia petentibus ministravit gratis. Singulis fere noctibus legit atque exposuit, vnum ex sacris Biblijs caput. Tota eius substantia, cum moreretur, in libris erat. Quam foecundum amplum ac magnificum habuerit ingenium, atque in rebus agendis prudentiam, tota Anglia abunde nouit. Tam electum vas Dei erat, et tam syncerum¹ exemplar legisperitis anteponendum, vt eum vix liceat sine reuerentia summa nominare. Hic inter cetera Latine et Anglice ędidit,

Dialogum de legibus Anglicanis,	li. i.	
Dialogum de fundatione earundem,	li. i.	
Apologiam ad epistolam quandam,	li. i.	
De statutis prouincialibus,	li. i.	
De cleri potestate ex iure,	li. i.	'Quamuis huius libri propositum.'
Doctrinam Bernardi et Brigide, ²	li. i.	
Concilia Romanorum pontificum,	li. i.	
In Mahumetem et eius sectam,	li. i.	
Discrimen vulgi et cleri,	li. i.	
³ Salem et Bizantium,	li. i.	'Liber est, quem nuper ędidit.'
Additiones eiusdem operis,	li. i.	
Quod clerus non conderet leges,	li. i.	
Quid ecclesia sit,	li. i.	
De sacramentis eiusdem,	li. i.	
Apologiam aduersus Morum,	li. i.	
De vtraque potestate dialogum,	li. i.	
Atque alia nonnulla.		

Obijt Londini plusquam octogenarius 28. die Septembris, A. D. 1539.⁴ in ecclesia D. Elphegi ad⁵ Crepulgate, non procul a Thoma⁶ Lupseto sepultus.

Ex collectis Edwardi Braynewode.

Magister saynt Germane, iurisperitus de templo, scripsit,

[f. 132.

¹ *sanctum*, f. 190.

² *Brigitę*, f. 190.

⁴ A. Wood corrects, 1540; Ath. Oxon.

³ Printed without the author's name by 1. 121.

Thomas Berthelet, London 1533.

⁵ *ad: prope*, f. 190.

⁶ *Thoma* om. f. 190.

- Dialogum inter Salem et Bizantium, li. i. 'Liber est a Thoma Moro
nuper editus.'
- De pace et diuisione, li. i. [f. 21b.]
- ¶ Claratonus, transtulit in Gallica metra, Historiam Britannicam Galfridi Monu-
metensis, li. viij. [f. 24.]
Ex officina Ioannis Cocke.
- ¶ Claudius monachus, et discipulus Bedę, secundum quosdam, scripsit ex opusculis
Origenis, Hieronymi, Ambrosij, Hillarij, Augustini, Rufini, Ioannis, Fulgentij,
Leonis¹ Maximi, Gregorij, ac Bedę presbyteri,
Super euangelium Matthei, li. iij. 'Domino sancto.'
Atque alia plura. Claruit circa annum Christi 815.
*Ex Bostoni Buriensis Catalogo*².
- Claudius presbyter, scripsit,
Super Matheum, li. iij.
*Ex Bibliotheca regis*³.
- ¶ Clemens Lantoniensis ecclesię presbyter, scripsit, [f. 23.]
De concordia iij. euangelistarum, li. i. 'Clemens Lanthoniensis ec-
clesie presbyter.'
Atque alia quędam.
Opus habetur apud Kelmeworth.
*Ex Bostoni Buriensis Catalogo*⁴.
- Clemens Lanthoniensis ecclesię presbyter, et canonicorum regularium prior, vir
pro sua etate eruditus, scripsit,